
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 152/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 085/2018 

TOMADA DE PREÇO Nº. 009/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Lube Metal Ltda. - ME  

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contração de 

empresa de Engenharia para Execução de Obra de Construção de 01  

(uma) Ponte Mista de Aço e Concreto, medindo 12,00 metros de 

comprimento, localizada na SR 150 sobre o Ribeirão Indaiá no 

Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 04 de Julho de 2018 a 04 de Novembro de 2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais  

15.451.0017-2.045 – Constr. Manut. Estradas Vicinais e Pontes  

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações 
VALOR: R$ 147.866,58 (cento quarenta sete mil oitocentos sessenta 

seis reais e cinqüenta oito centavos)  

DATA: 04 de Julho de 2018. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                       Sr. Luiz Humberto Marchi pela Contratada. 

 
 
 
 
 


